СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   31 мая 2012 года         №  54

город Глазов

О регистрации  депутатской фракции Всероссийской

Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

 На основании уведомления о регистрации депутатской фракции Всероссийской

Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования

«Глазовский район», Руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский

район», Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

  Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской Политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования «Глазовский район»

второго созыва в следующем составе:

1) Абашев Александр Семенович;

2) Васильев Николай Петрович;

3) Вепрев Михаил Владимирович;

4) Дягелев Юрий Николаевич;

5) Манашев Юрий Павлович;

6) Пенчев Александр Владимирович;

7) Попова Елена Анатольевна;

8) Суслопаров Николай Юрьевич;

9) Терский Владимир Анатольевич;

10) Терский Олег Владимирович;

11) Тютин Рашид Ахунзянович;

12) Туктарева Ольга Юрьевна;

13) Широких Галина Владимировна;

14) Шудегова Валентина Сергеевна.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

«_____»__________________ 2012 года